Исх. №: РДС – 24/04
от 12.09.2024 г.

кому

От лица Программного комитета приглашаю Вас принять участие в Российском

диагностическом саммите, который состоится с 2 по 4 октября 2024 года в Москве.
Саммит объединит на одной площадке ключевые события в мире медицинской

диагностики:
•  10-й Российский конгресс лабораторной медицины
•  Форум Российского общества рентгенологов и радиологов
•  Конференция Российской ассоциации специалистов ультразвуковой диагностики в

медицине
•  Конференция Диагностической Медицинской Ассоциации «Эффективное

управление»
•  Конференция Московского регионального отделения РОРР «Цифровизация»
•  Крупнейшая в Европе специализированная выставка производителей и поставщиков

диагностического оборудования и материалов «ДИАГНОПОЛИС».
На Саммите ожидается очное присутствие свыше 12 000 специалистов: врачей и

специалистов с высшим немедицинским образованием (биологов, химиков и других
специальностей), заведующих отделениями и лабораториями, руководителей медицинских
учреждений, среднего медицинского персонала, инженеров и разработчиков программного
обеспечения.

Научно-образовательная программа РДС пройдет в 21 параллельном зале с участием более
600 лекторов, в числе которых плеяда ярких ученых и академиков РАН.

Междисциплинарный фокус научной программы в этом году – тема «Возрастные
особенности в диагностике: концепции и практики».

Научная программа Саммита подана на аккредитацию в комиссию по НМО.
Участие во всех мероприятиях Саммита бесплатное. Необходима предварительная

регистрация на сайте: https://congress.fedlab.ru/ или https://rdsummit.ru
Даты и место проведения: 02-04 октября 2024 г., Московская область, Красногорский

район, г. Красногорск, ул. Международная, 18, МВЦ «Крокус Экспо», Павильон 2.

С уважением,
Председатель Программного комитета
Российского диагностического саммита,
Вице-президент Ассоциации «ФЛМ», д.м.н.

М.А. Годков

Исполнитель: Пашкова Е.А. manager@fedlab.ru

https://congress.fedlab.ru/
https://rdsummit.ru/
mailto:manager@fedlab.ru

	Место истребования: Должность
Название организации
И.О. Фамилия

	Уважаемый  И:
	О:
	!: Уважаемый...И.О.(обращение к себе)!